
2021年 5月 31日 

                               

 

お取引先各位 

 

 

 株式会社テラシステムプランサービス 

                         代表取締役  川上 良二 
 
 
 
 
 

新型コロナウイルス感染症 緊急事態宣言延長に伴う弊社の勤務体制 

【第 2報】 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス緊急事態宣言発令を受け、弊社では感染防止を目的とする出社制限を

行っております。 

この度、政府による緊急事態宣言の延長に伴い、弊社従業員の勤務体制につきましても、下

記の通り延長させていただきます。 

 

 

 

 期間：2021年 6月 1日(火)～2021年 6月 20日(日)  

     ※期間につきましては、状況に応じて変更の可能性がございます。 

 

 実施内容：テレワーク実施による出社制限 

 

 

最小人員による出社対応といたします。 

限られた人員でのご対応となるため、固定電話でのお問い合わせ及びご来社につきまして 

は通常通りのご対応ができなくなる可能性もございます。 

弊社へのご連絡については、営業担当者の携帯電話をご利用くださいますようお願いいた

します。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

  

敬具 

 


